Johannes van den Camp Johannes Henricus et Katherina eius liberi cum tutore Johannes filius quondam Johannis (dg: Feij) Femijen soen maritus et tutor legitimus Belije #senioris# sue uxoris (dg: et) Johannes Ghiben soen van den Rennendonc maritus et tutor legitimus Sophije sue uxoris (dg: filiarum dicti Joh) et Johannes Elen soen de Loen maritus et tutor legitimus Belije junioris sue uxoris filiarum dicti Johannis van den Camp peciam prati quondam Emondi Loijt sitam in parrochia de Bucstel in jurisdictione de Lijemde in loco dicto Zannendonc in loco dicto Bennecken inter hereditatem dudum domini Sijmonis de Palude presbitri ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi Loijt ex alio quam peciam prati dictus Johannes van den Camp erga Lambertus filium dicti quondam Emondi Loijt emendo acquisierat prout in litteris item medietatem pecie prati site in dicta parrochia in loco dicto Casteren ad locum dictum Zanendonc inter hereditatem Johannis die Hoessche ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi Loijt ex alio quam medietatem dictus Johannes van den Camp erga Lambertum Loijt filium quondam Emondi Loijt emendo acquisierat prout in litteris simul cum litteris et aliis et jure dederunt ad hereditarium pactum Johanni de Leemputten filio quondam

² Zie - BP 1182 p 665r 03 za 17-12-1401, uitgifte voor de cijns.

Gerardi de Leemputten ab eodem hereditarie possidendas pro hereditaria paccione unius et dimidii modiorum ordeï mesure de Busco danda integraliter dicto Johanni van den Camp #ad eius vitam# et post eius vitam dictis eius liberis hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et aliam obligationem et impetitionem ex parte eorum et quorumcumque heredum dicti Johannis van den Camp deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1183 f 278v 03 do 06-03-1404.

Voornoemde Johannes van den Leemputten beloofde aan voornoemde Johannes van den Camp 20 nieuwe Gelderse gulden of de waarde, 9 gemene plakken en 9 lopen gerst, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (ma 02-02-1405) in Den Bosch te betalen en te leveren.

Dictus Johannes van den Leemputten promisit super omnia dicto Johanni van den Camp XX novos Gelre gulden vel valorem et IX gemeijn placken et IX lopinos ordeï mesure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 278v 04 do 06-03-1404.

Laurencius zvw Willelmus zvw hr Laurencius van Ghorpe priester gaf uit aan Johannes van Rode zvw Ghisbertus Hadewigen een stuk beemd, in Diessen, tussen Johannes Willems enerzijds en erfgoed behorend aan de goederen gnd het Goed van den Doren anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Laurencius filius quondam Willelmi filii domini quondam Laurencii de Ghorpe #presbitri# peciam prati sitam in parrochia de Dijessen inter hereditatem Johannis Willems ex uno et inter hereditatem spectantem ad bona dicta tGoet van den Doren ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni de Rode filio quondam Ghisberti Hadewigen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

1183 f.279r.

quinta post oculi: donderdag 06-03-1404.

BP 1183 f 279r 01 do 06-03-1404.

De broers Johannes en Nijcholaus, kvw Henricus van den Veken, en Enghelberna dv voornoemde Johannes verhuurden aan Arnoldus van Loet een stuk land, in Tilburg, achter de tuin van voornoemde Johannes, tussen erfgoed van het klooster van Tongerlo enerzijds en een gemene weg anderzijds, voor een periode van 8 jaar, ingaande Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1404), per jaar voor 2 mud rogge, maat van Tilburg, met Lichtmis door voornoemde Arnoldus in Tilburg te leveren aan Walterus Noijten. Ze beloofden dat hun zuster Engelberna de verhuur van waarde al houden. Voornoemde Nijcholaus beloofde dat zijn zuster Elizabeth de verhuur van waarde zal houden. Eén brief voor Arnoldus.

Solvit.

Johannes et Nijcholaus fratres (dg: Eng) liberi quondam Henrici van den Veken et Enghelberna filia dicti Johannis peciam terre sitam in parrochia de Tilborch (dg: ad lo) #retro ortum dicti Johannis# inter hereditatem conventus de Tongerlo ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebant locaverunt Arnoldo de Loet ab eodem ad spacium octo annorum (dg: hab proxime futurorum habendam a) festum Remigii proxime futurum sine medio sequentium possidendam quolibet dictorum octo annorum pro duobus

modiis siliginis mensure de Tijlborch dandis Waltero Noijten ab Arnolde predicto #quolibet dictorum octo annorum purificationis et in Tilborch tradendis# promittentes indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et alter super omnia repromisit) promiserunt (dg: insuper dictus Nijcholaus q) insuper super omnia quod ipsi Engelbernam eorum sororem dictam locationem facient ratam servare promisit insuper dictus Nijcholaus super omnia quod ipse Elizabeth eius sororem dictam locationem faciet (dg: re) ratam servare et alter super omnia repromisit. Testes Heijme et Spijerinc datum quinta post oculi. Erit tantum una pro Arnolde.